
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO287
Référence : P2E103IFSO287

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
111.0 mm
D2 :
109.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
178.0 mm
H2 :
176.0 mm
H3 :
6.0 mm

AGRIFULL
40
40 DT
45 II V/VDT
50/50 DT
50 JOLLY
55
55 C-F/C-V/DT-T
55 C FRUTTETO
55 II F/FDT/V/VDT
60/60 DT
65/65 DT
70
70 C
70 DT
70 F
70 L
80-50
80-60
80.66 C
80.66 CL
80-70
80/C/F/DT
90
90 DT
C 60 L/N
C 70 L/N
BENFRA
10 C
120 CB
12 C/CB
4512
515 B
5 CB
6513
8511 S
8512 S
8513 S
8531
8534
8544



8 C
BFM 1.35
BOURGOIN
GR 10
GR 10
GR 10
MD 8
MD 8
BRAUD & FAUCHEUX
SB 52
BRUUNET
FINNTRACK 350
BUCHER MUNICIPAL
POLYTRAC 50
CERES
15
DIECI
ET 129
ET 129
LH 677
FIAT
1300
1300 S
1300 S
400
415
420
446
450
450
45-66
45-66
45-66 S
45-76
460
466
466
470
470 E
470 S
474
480
480
500
500
540
540 S
550
55-46
55-56
55-66
55-66
55-66 S
55-76 DT
55-86
55-88
55-88
55-90
55-90
566
566
56-66 DT
570
580
580
600
600
60-56
60-66 DT
60-66 S
60-76 DT
60-86 DT
60-86 S
60-88
60-88
60-90
60-90
60-93



60-94
640
640
650
65-46
65-56
65-66
65-66
65-66 S
65-88
65-88
65-90
65-90
65-93
65-94
666
666
670
680
680
70-56
70-66 F
70-66 LP/LFP/LPDT
70-66 S
70-76 DT
70-86 DT
70-90
70-90
715
72-93
72-94
750
750
750 S
750 S
766
780
780
800
80-66 DT
80-76 DT
80-90
80-90
850
850
850 S
850 S
880/5
880/5
940 DT
AD 5.5
AD 7
AD 9
BD 9
BI 20 C
BI 25 C
BI 30 C
DI 25
DI 50 C 500
FB 7 B
FD 5
FE 12
FE 12 LC
FE 12 R
FL 10
FL 10 B
FL 4
FL 4 C
FL 4 D
FL 4 L
FL 5
FL 55
FL 6
FL 9
FR 10
FR 70
FR 7 C
FR 9



L 60
OM 25 H 2
OM 25 H 4
OM 25 M 2
OM 25 M 4
OM 30 H 2
OM 30 H 4
OM 30 M 2
OM 30 M 4
OM 40
OM 512
OM 513
OM 65
OM 80
OM BI 30
OM BI 35 B
OM BIM 30
OM BIM 35 B
OM D 15
OM D 18
OM D 25
OM DI 40
OM DI 50
OM DI 60
OM DIL 15
OM DIM 20
OM DIM 25
OM DIM 35 B
OM DM 12
OM DM 25
OM DM 40
OM DM 50
OM DM 60
S 11
SL 11
SL 9
SOMECA 1300
SOMECA 550
SOMECA 670
SOMECA 750
SR 9
FIAT HITACHI
FB 7 B
FT 700
FT 800
FIAT IVECO
8031 I 05.05/06
8035
8035.05
8035.06
8045.05
8045.06
8060.04
8065.06
8340.04
FINNTRAC
350
4000 GS
FORD AGRI
3435
3935
4135
4635
ITALMACCHINE
AGRILIFT 2607 E
IVECO
100 NC
130 NC
50 F 10
50 F 8
50 NC
55 F 10
55 F 8
65 F 10
65 NC
70 F 10
70 NC
75 F 10



79.13
79.14
JACQUET
HYDRO 870
HYDRO 875 A
HYDRO 900 A
LALTESI
221
LAVERDA
MFL 110 AL
LEITNER
LH 360
LH 380
MACMOTER
LE 5 C
M 5
NEW HOLLAND
4135
4635
60-86 S
L 60
L 60 HYDRO
SB 52
SB 53
PMI
1000
810
810 R
900
913
SAME
100 DRAGO
1056 L
120 BUFFALO
130 BUFFALO
986 L
TIMBERJACK
470
570
UNIVERSAL AGRI
445 DT
450 DT
453 DT
453 ST
550 DT
553 DT
553 ST
643 DT
643 ST
850 DT
VENIERI
VF 14.53 

Caractéristiques

Affectation AGRIFULL : 40 , 40 DT , 45 II V/VDT , 50 JOLLY , 50/50 DT , 55 , 55 C
FRUTTETO , 55 C-F/C-V/DT-T , 55 II F/FDT/V/VDT , 60/60 DT , 65/65
DT , 70 , 70 C , 70 DT , 70 F , 70 L , 80.66 C , 80.66 CL , 80/C/F/DT ,
80-50 , 80-60 , 80-70 , 90 , 90 DT , C 60 L/N , C 70 L/N | BENFRA : 10
C , 12 C/CB , 120 CB , 4512 , 5 CB , 515 B , 6513 , 8 C , 8511 S , 8512
S , 8513 S , 8531 , 8534 , 8544 , BFM 1.35 | BOURGOIN : GR 10 , GR
10 , GR 10 , MD 8 , MD 8 | BRAUD & FAUCHEUX : SB 52 | BRUUNET
: FINNTRACK 350 | BUCHER MUNICIPAL : POLYTRAC 50 | CERES :
15 | DIECI : ET 129 , ET 129 , LH 677 | FIAT : 1300 , 1300 S , 1300 S ,
400 , 415 , 420 , 446 , 450 , 450 , 45-66 , 45-66 , 45-66 S , 45-76 , 460 ,
466 , 466 , 470 , 470 E , 470 S , 474 , 480 , 480 , 500 , 500 , 540 , 540 S
, 550 , 55-46 , 55-56 , 55-66 , 55-66 , 55-66 S , 55-76 DT , 55-86 , 55-88
, 55-88 , 55-90 , 55-90 , 566 , 566 , 56-66 DT , 570 , 580 , 580 , 600 ,
600 , 60-56 , 60-66 DT , 60-66 S , 60-76 DT , 60-86 DT , 60-86 S ,
60-88 , 60-88 , 60-90 , 60-90 , 60-93 , 60-94 , 640 , 640 , 650 , 65-46 ,
65-56 , 65-66 , 65-66 , 65-66 S , 65-88 , 65-88 , 65-90 , 65-90 , 65-93 ,
65-94 , 666 , 666 , 670 , 680 , 680 , 70-56 , 70-66 F , 70-66
LP/LFP/LPDT , 70-66 S , 70-76 DT , 70-86 DT , 70-90 , 70-90 , 715 ,
72-93 , 72-94 , 750 , 750 , 750 S , 750 S , 766 , 780 , 780 , 800 , 80-66
DT , 80-76 DT , 80-90 , 80-90 , 850 , 850 , 850 S , 850 S , 880/5 , 880/5
, 940 DT , AD 5.5 , AD 7 , AD 9 , BD 9 , BI 20 C , BI 25 C , BI 30 C , DI
25 , DI 50 C 500 , FB 7 B , FD 5 , FE 12 , FE 12 LC , FE 12 R , FL 10 ,
FL 10 B , FL 4 , FL 4 C , FL 4 D , FL 4 L , FL 5 , FL 55 , FL 6 , FL 9 , FR



10 , FR 7 C , FR 70 , FR 9 , L 60 , OM 25 H 2 , OM 25 H 4 , OM 25 M 2
, OM 25 M 4 , OM 30 H 2 , OM 30 H 4 , OM 30 M 2 , OM 30 M 4 , OM
40 , OM 512 , OM 513 , OM 65 , OM 80 , OM BI 30 , OM BI 35 B , OM
BIM 30 , OM BIM 35 B , OM D 15 , OM D 18 , OM D 25 , OM DI 40 ,
OM DI 50 , OM DI 60 , OM DIL 15 , OM DIM 20 , OM DIM 25 , OM DIM
35 B , OM DM 12 , OM DM 25 , OM DM 40 , OM DM 50 , OM DM 60 , S
11 , SL 11 , SL 9 , SOMECA 1300 , SOMECA 550 , SOMECA 670 ,
SOMECA 750 , SR 9 | FIAT HITACHI : FB 7 B , FT 700 , FT 800 | FIAT
IVECO : 8031 I 05.05/06 , 8035 , 8035.05 , 8035.06 , 8045.05 , 8045.06
, 8060.04 , 8065.06 , 8340.04 | FINNTRAC : 350 , 4000 GS | FORD
AGRI : 3435 , 3935 , 4135 , 4635 | ITALMACCHINE : AGRILIFT 2607 E
| IVECO : 100 NC , 130 NC , 50 F 10 , 50 F 8 , 50 NC , 55 F 10 , 55 F 8
, 65 F 10 , 65 NC , 70 F 10 , 70 NC , 75 F 10 , 79.13 , 79.14 | JACQUET
: HYDRO 870 , HYDRO 875 A , HYDRO 900 A | LALTESI : 221 |
LAVERDA : MFL 110 AL | MACMOTER : LE 5 C , M 5 | NEW
HOLLAND : 4135 , 4635 , 60-86 S , L 60 , L 60 HYDRO , SB 52 , SB 53
| PMI : 1000 , 810 , 810 R , 900 , 913 | SAME : 100 DRAGO , 1056 L ,
120 BUFFALO , 130 BUFFALO , 986 L | TIMBERJACK : 470 , 570 |
UNIVERSAL AGRI : 445 DT , 450 DT , 453 DT , 453 ST , 550 DT , 553
DT , 553 ST , 643 DT , 643 ST , 850 DT | VENIERI : VF 14.53

Type Filtre à huile

D1 (mm) 111

H1 (mm) 178.0 mm

D2 (mm) 109 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque AGRIFULL, BENFRA, FIAT, IVECO, UNIVERSAL AGRI

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BT 238 | BT 347 | 0451302182 | 9450732003 | AZL 034 | LSF 5134 |
585 | 9305 | J 86-10566 | P 55-1603 | FT 4670 | FT 4670 T | FO
4600875 | FO 4625547 | 1901603 | 1906566 | 1907566 | 1909101 |
4597232 | 4600875 | 4625546 | 4629544 | 4630786 | 4643371 |
4648371 | 4730586 | 4951092 | 61660298 | 74008751 | 8820772 |
8822645 | 9819501 | LF 3347 | LF 3575 | LF 4055 | PH 2824 | PH 4559 |
H 210 W | H 210 W 02 | 015 | 4648371 | ELH 4734 | ELHA 4016 | ELHA
4037 | LFP 2230 | AW 55 | CV 350 | OC 14 | OC 308 | W 8005 |
71901603 | 71909101 | SP 4360 | 2.4419.170.1 | S 0800 R | S 9710 R |
R 179 | R 80 | 23.107.00 | 23.107.01 | WGL 3347 | WGL 3347 A

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 176 mm

Nombre de clapet anti-retour 2

Nombre de clapet by-pass 1
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